CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 77512017

MANA MUNICIPAL DE ITAPIW1
r"

&TIRADO P 	AUTOR 	Súmula:- Requer ao Executivo cópias
integrais do contrato de prestação de serviços
entre a empresa ECO-ITA - ENOB Concessões
Itapevi LTDA e a Prefeitura Municipal de
Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, pedindo cópias integrais do contrato para prestação de serviços
entre a empresa ECO-ITA - ENOB Concessões Itapevi LTDA e a Prefeitura
Municipal De Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Com intuito de realizar a principal função do Vereador, que é a
fiscalização, como representante político da população na esfera municipal,
exercendo o poder de legislar, requeiro as seguintes informações, cópia dos
contratos para prestação de serviços e ou renovação do mesmo entre a empresa
ECO-ITA - ENOB Concessões Itapevi LTDA com a Prefeitura Municipal de
itapevi.

Conforme: "Art. 48. Compete privativamente ao Prefr ira:
IX - Prestar, dentro de 15 ('quinze) dias, as informações requeridas pela Câmara,
os Conselhos Populares ou entidades de classe ou de trabalhadores do
Município, reJè rentes a atos e contratos da Administração, sejustficudo o
interesse;

Contendo as informações gerias como:

1. Cópia integral do contrato para prestação de serviços.

2. Cópia da renovação dos contratos (se houver).

3. Quantidade atualizada de funcionários que prestam seviços para
Prefeitura (em todos os setores sendo eles interno e externo).

4. Quantidade de resíduo sólidos transportados no município.

Sala das Sessões BemvindoL9reira  Nery, 04 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Denis Lucas de Oliveira 	 PROTOCOLO
Vereador

PRB 	 04 JUL. 2017

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Novc itíijwvi - ÇP - CFP 06694-090
Fone: (11,) 4141-4472 - wwwcama 2itapevi.sp.Mt

CÂtst&i& MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAPEVI ANDERSON CAVANHA

Ref: Requerimento n ° 775/2017

Denis Lucas de Oliveira, vereador desta casa de Lei, vem a presença de vossa
Excelência requerer a retirada de pauta e arquivamento, o Requerimento n°77512017.

Termos em que
Pede Deferimento,

Câmara Municipal de Itapevi, 14 de agosto de 2017.

z  9
Denis LaWs Oliveira

Vereador PRB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br